
COMMISSION RESSOURCES HUMAINES ET TRANSFORMATION 
Vice-président : Serge MERCADIE 
  

Prénom - NOM Conseiller 

communautaire 
Conseiller municipal Commune représentée 

Michelle PRUNEAU X   SAINT FLORENT 
Christian COLAS X   ISDES 
Fabienne ROLLION X   ST BENOIT SUR LOIRE 
Philippe THUILLIER X   GERMIGNE DES PRES 
Sarah RICHARD X   VILLMURLIN 
Pierre SANCLEMENTE   X SULLY SUR LOIRE 
Valérie MAUGUEN   X SULLY SUR LOIRE 
Alain MOTTAIS X   CERDON 
Bernard AUGER   X BRAY-SAINT AIGNAN 

 

  
COMMISSION POLITIQUE DE LA VILLE 
Vice-président :  Jean-Luc RIGLET 
  

Prénom - NOM Conseiller 

communautaire 
Conseiller municipal Commune représentée 

Sylvie DION X   SULLY SUR LOIRE 
Didier MARTIN X   SULLY SUR LOIRE 
Patrick HELAINE X   SULLY SUR LOIRE 
Jeannette LEVEILLE X   SULLY SUR LOIRE 
Edwige LEVEILLE X   SULLY SUR LOIRE 
Stéphane ARDELET   X CERDON 
Magalie GRANDJEAN    X BRAY-SAINT AIGNAN 
Armelle LEFAUCHEUX X   SULLY SUR LOIRE  

 

  
COMMISSION FINANCES 
Vice-président : Philippe THUILLIER 
Conseiller délégué : Christian COLAS 
  

Prénom - NOM Conseiller 

communautaire 
Conseiller municipal Commune représentée 

Michelle PRUNEAU  X   SAINT FLORENT 
Fabien SOUESME    X SAINT BENOIT SUR LOIRE 
René HODEAU  X   VIGLAIN 
Philippe THIERRY    X DAMPIERRE EN BURLY 
Gilles BURGEVIN  X   SAINT BENOIT SUR LOIRE 
Jean-Luc RIGLET  X   SULLY SUR LOIRE 
Jeannette LEVEILLE  X   SULLY SUR LOIRE 
Catherine MORISSEAU    X SULLY SUR LOIRE 
Armelle LEFAUCHEUX  X   SULLY SUR LOIRE 
Alain MOTTAIS  X   CERDON 
Bernard AUGER    X BRAY-SAINT AIGNAN 
Christophe CORNIER    X DAMPIERRE EN BURLY 
Serge MERCADIE  X   DAMPIERRE EN BURLY 
Nicole BRAGUE  X   GUILLY 
Christophe ROGER    X VILLEMURLIN 
Ugo PLANCHET  X   SAINT AIGNAN LE JAILLARD 
Sandrine CORNET    X NEUVY EN SULLIAS 

  

 



COMMISSION DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE 
Vice-président : Michel AUGER 
  

Prénom - NOM Conseiller 

communautaire 
Conseiller municipal Commune représentée 

René HODEAU  X   VIGLAIN 
Ugo PLANCHET  X   SAINT AIGNAN LE JAILLARD 
Jean-Luc RIGLET  X   SULLY SUR LOIRE 
Sylvie DION  X   SULLY SUR LOIRE 
Jeannette LEVEILLE  X   SULLY SUR LOIRE 
Mickaël BRIAIS    X SULLY SUR LOIRE 
Sophie PRUNEAU    X SULLY SUR LOIRE 
Gilbert METHIVIER X   BRAY-SAINT AIGNAN 
Hélène TUBACH    X CERDON 
Hubert FOURNIER  X   NEUVY EN SULLIAS 
Danielle GRESSETTE  X   BRAY-SAINT AIGNAN 
Julien HEAU    X LION EN SULLIAS 
Sarah RICHARD  X   VILLEMURLIN 
Franck THIBAULT    X VILLEMURLIN 
Philippe THUILLIER  X   GERMIGNY DES PRES 
Edwige LEVEILLE  X   SULLY SUR LOIRE 
Guy ROUSSE-LACORDAIRE  X   VANNES SUR COSSON 
Armelle LEFAUCHEUX  X   SULLY SUR LOIRE 
Stéphanie LAWRIE  X   LION EN SULLIAS 
Philippe DOMENECH X   OUZOUER SUR LOIRE 

  

 
COMMISSION AFFAIRES SOCIALES 
Vice-présidente : Lucette BENOIST   /   Conseillère déléguée : Marie-Madeleine HAMARD 
  

Prénom - NOM Conseiller 

communautaire 
Conseiller municipal Commune représentée 

Armelle LEFAUCHEUX  X   SULLY SUR LOIRE 
Christelle GONDRY  X   OUZOUER SUR LOIRE 
Michelle PRUNEAU  X   SAINT FLORENT 
Nadine MICHEL  X   LES BORDES 
Josiane BORNE  X   NEUVY EN SULLIAS 
Véronique MOTTEREAU    X SAINT BENOIT SUR LOIRE 
Danielle GRESSETTE  X   BRAY-SAINT AIGNAN 
Jean-Claude LUCAS    X NEUVY EN SULLIAS 
Jeannette LEVEILLE  X   SULLY SUR LOIRE 
Sylvie DION  X   SULLY SUR LOIRE 
Marie PERRONNET  X   SULLY SUR LOIRE 
Jacques CHERREAU  X   SULLY SUR LOIRE 
Edwige LEVEILLE  X   SULLY SUR LOIRE 
Stéphane ARDELET    X CERDON 
Marie-Thérèse FORESTIER    X DAMPIERRE EN BURLY 
Cyrielle AVRIL    X DAMPIERRE EN BURLY 
Nathalie FRICHE    X GUILLY 
Jean-Paul SENE    X GUILLY 
Sarah RICHARD  X   VILLEMURLIN 
Julie DOUSSET-BACH    X VILLEMURLIN 
Franck THIBAULT    X VILLEMURLIN 
Martine DURAND    X GERMIGNY DES PRES 
Chrystèle MAGNIN    X GERMIGNY DES PRES 
Caroline DURAND    X BRAY-SAINT AIGNAN 



 COMMISSION CULTURE – PATRIMOINE - TOURISME 
Vice-président : Alain MOTTAIS   /   Conseillère déléguée : Stéphanie LAWRIE 
  

Prénom - NOM Conseiller 

communautaire 
Conseiller municipal Commune représentée 

Emmanuel d'HEROUVILLE  X   ISDES 
Patrick FOULON  X   SAINT PERE SUR LOIRE 
Josiane BORNE  X   NEUVY EN SULLIAS 
Nadine MICHEL  X   LES BORDES 
Philippe COUSIN    X SULLY SUR LOIRE 
Laurence MACRON    X SAINT BENOIT SUR LOIRE 
Sylvie DION  X   SULLY SUR LOIRE 
Patrick HELAINE  X   SULLY SUR LOIRE 
Patrick SOLHEID  X   SULLY SUR LOIRE 
Edwige LEVEILLE  X   SULLY SUR LOIRE 
Amélie GUILLY    X DAMPIERRE EN BURLY 
Marie-Thérèse FORESTIER    X DAMPIERRE EN BURLY 
Madeleine FRANCHINA  X   DAMPIERRE EN BURLY 
Axelle RAMOS    X GUILLY 
Michèle PROCHASSON    X LION EN SULLIAS 
Damien DEGREMONT  X   VILLEMURLIN 
Aline BEDIOU   X GERMIGNY DES PRES 
Marie RAHMOUNI    X GERMIGNY DES PRES 
Philippe THUILLIER  X   GERMIGNY DES PRES 
Edwige MAATOF    X BRAY-SAINT AIGNAN 
Aymeric SERGENT  X   OUZOUER SUR LOIRE 
Guy ROUSSE-LACORDAIRE  X   VANNES SUR COSSON 

  
 

 
COMMISSION URBANISME - ENVIRONNEMENT 
Vice-présidente : Nicole BRAGUE 
  

Prénom - NOM Conseiller 

communautaire 
Conseiller 

municipal 
Commune représentée 

Luc LUTTON         X   BONNEE 
Danièle GRESSETTE  X   BRAY-SAINT AIGNAN 
Jean- Claude BADAIRE  X   SAINT FLORENT 
Armelle LEFAUCHEUX  X   SULLY SUR LOIRE 
Bernard GAUTIER           X SULLY SUR LOIRE 
René HODEAU  X   VIGLAIN 
Nadine MICHEL X   LES BORDES 
Aymeric SERGENT X   OUZOUER SUR LOIRE 
Gilles BURGEVIN  X   SAINT BENOIT SUR LOIRE 
Dominique DAIMAY    X SULLY SUR LOIRE 
Edith AMELIN    X SULLY SUR LOIRE 
Jean-Denis GERARD    X SULLY SUR LOIRE 
Olivier DUVAL    X CERDON 
Joël BEDU   X BRAY-SAINT AIGNAN 
Marie-Hélène DEBRUS   X DAMPIERRE EN BURLY 
Madeleine FRANCHINA  X   DAMPIERRE EN BURLY 
Philippe THIERRY    X DAMPIERRE EN BURLY 
Michèle PROCHASSON    X LION EN SULLIAS 
Christophe ROGER    X VILLEMURLIN 
Jean CASSIER    X VILLEMURLIN 
Aline BEDIOU    X GERMIGNY DES PRES 



Yannick VOISE    X GERMIGNY DES PRES 
Pascal BIZET    X OUZOUER SUR LOIRE 
Emmanuel D’HEROUVILLE  X   ISDES 
Carole BOUQUET    X SIANY AIGNAN LE JAILLARD 
Jean-Claude FOUGEREUX  X   CERDON 
Sandrine CORNET   X NEUVY EN SULLIAS 

  
 

 
COMMISSION COMMUNICATION 
Présidente : Gérard Boudier 
  

Prénom - NOM Conseiller 

communautaire 
Conseiller municipal Commune représentée 

Sarah RICHARD X   VILLEMURLIN 
Philippe DOMENECH X   OUZOUER SUR LOIRE 
Stéphanie LAWRIE X   LION EN SULLIAS 
Philippe COUSIN   X SULLY SUR LOIRE 
Pascal MARCHAND                X SAINT BENOIT SUR LOIRE 
Ugo PLANCHET X   SAINT AIGNAN LE JAILLARD 
Patrick HELAINE X   SULLY SUR LOIRE 
Hélène TUBACH   X CERDON 
Serge MERCADIE X   DAMPIERRE EN BURLY 
Antoine DECAUX X   GUILLY 
Michèle PROCHASSON   X LION EN SULLIAS 
Michelle PRUNEAU X   SAINT FLORENT 
Josiane BORNE X   NEUVY EN SULLIAS 
Christian BEAUDIN   X VANNES SUR COSSON 
Patrick SOLHEID X   SULLY SUR LOIRE 

  
 

 
COMMISISON TRAVAUX 
Conseiller délégué : Gilles BURGEVIN 
  

Prénom - NOM Conseiller 

communautaire 
Conseiller municipal Commune représentée 

Dominique DAIMAY   X SULLY SUR LOIRE 
Didier MARTIN X   SULLY SUR LOIRE 
Patrick SOLHEID X   SULLY SUR LOIRE 
Patrick BERTHON X   GERMIGNY DES PRES 
Christian MARSAS                   X OUZOUER SUR LOIRE 
Jean-Claude FOUGEREUX X   CERDON 
Lucette BENOIST X   VIGLAIN 
Eric LEGRAND   X VIGLAIN 
Damien DEGREMONT X   VILLEMURLIN 
Yannick VOISE   X GERMIGNY DES PRES 
Alain CIMPELLO   X BRAY-SAINT AIGNAN 
Magalie GRANDJEAN   X BRAY-SAINT AIGNAN 
Danielle GRESSETTE  X   BRAY-SAINT AIGNAN 
Bernard GAUTIER    X SULLY SUR LOIRE 

 


